
	 

平成 28年 11月 吉日 

	 各	 位 

PVC	 Design	 Award	 	 事務局	 

 

PVC  Design  Award 2016 展示会のご案内  
 
時下	 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、塩ビ関連団体主催にて行っています「PVC Design Award 2016」ですが
11月 25日の表彰式後に受賞及びマッチング製品・デザイン提案などについて 
東京、大阪、名古屋、福岡地区にて皆様方にもご覧頂くように展示会を 
予定しています。 
塩ビの特長を活かした製品・作品、産学コラボ品などが展示されます。 
ぜひ	 足を運んで頂き、主催団体やメーカーからの製品や一般公募のデザイン

作品等をご覧頂ければと存じます。 
東京について丸の内仲通りに面した GOOD  DESIGN  MARUNOUCHI にて	 
下記の通り、展示を予定しています。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

記 
 
１．	 日	 時：	 平成２８年１１月２５日 (金)～１２月４日(日)	   

	 午前１１時～午後８時(初日は 18～21時、最終日は 16時まで) 
 
２．	 場	 所：	 GOOD  DESIGN  MARUNOUCHI  
	 	 	 	 	 	 	    東京都千代田区丸の内 3－4－1 新国際ビル 1F	  

	 	 ℡	 03－6273－4414	 	 東京駅徒歩７分 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
３．	 展示内容：	 受賞製品・マッチング製品・デザイン作品等 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上 




